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Obchody Narodowego Święta Niepodległości

09.11.2012

W sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Lubaniu 09.11.2012
r. odbyły się uroczystości związane z obchodami 94. rocznicy
odzyskania przez nasz kraj niepodległości. Na zaproszenie
przedstawicieli władz samorządowych miasta i powiatu Lubań w
akademii uczestniczyli funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu.

W sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Lubaniu 09.11.2012 r. odbyły się
uroczystości związane z obchodami 94. rocznicy odzyskania przez nasz kraj
niepodległości. Na zaproszenie przedstawicieli władz samorządowych miasta i powiatu
Lubań w akademii uczestniczyli funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu.Rocznica Święta Niepodległości była okazją do wręczenia
odznaczeń, wyróżnień i aktów mianowań na kolejne stopnie służbowe. Nadane przez
Prezydenta RP Złote, Srebrne i Brązowe Medale za Długoletnią Służbę zasłużonym
pracownikom urzędu miasta Lubań w imieniu Wojewody Dolnośląskiego wręczyła
Dyrektor Generalny Urzędu pani Jolanta Krupowicz.

Z okazji Święta Niepodległości wyróżnienia i awanse otrzymali również funkcjonariusze i
pracownicy Ośrodka. Komendant Główny SG nadał Odznakę Straży Granicznej st.chor.szt.
SG Sebastianowi Terendzie. Na wniosek kapituły Odznaki Pamiątkowej Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych  SG,  w  dowód  uznania  za  długoletnią  służbę  i  pracę,  Komendant
Ośrodka wyróżnił odznaką pamiątkową pana Stanisława Weidnera oraz por. SG Tomasza
Żmijskiego. Awanse na kolejne stopnie służbowe otrzymali:
-  na stopień pułkownika SG – ppłk SG Marek Woszczatyński – Zastępca Komendanta
Ośrodka odpowiedzialny za sprawy dydaktyczne,
- na stopień majora SG – kpt. SG Aneta Drąg-Kalicińska,
- na stopień kapitana SG – por. SG Beata Czarniecka-Serafin,
-  na  stopień  porucznika  SG  –  ppor.  SG  Adam  Gradecki  oraz  ppor.  SG  Stanisław

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Gębarowski.
W korpusie chorążych akty mianowań na kolejne stopnie służbowe otrzymali – st.chor. SG
Izabela  Dudenko  oraz  st.chor.  SG  Marta  Gmyzo.  Komendant  Ośrodka  Szkoleń
Specjalistycznych SG mianował w korpusie podoficerów na stopień sierżanta sztabowego
SG st.sierż. SG Sebastiana Ozgę oraz st.sierż. SG Roberta Chojnowskiego. Na stopień
starszego sierżanta SG mianowana została sierż. SG Izabela Kozerska.

W trakcie uroczystości odbyła się ceremonia ślubowania uczniów klas pierwszych profilu
proobronnego z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w
Lubaniu,  nad którymi  patronat  sprawuje  Komendant  Ośrodka.  Rozpoczynającej  swoją
przygodę z mundurem młodzieży Komendant Ośrodka życzył, by wypowiedziane słowa
roty ślubowania były ich drogowskazem, nie zapominali o tradycji, dobrych wzorach i
zawsze byli dumni z tego, że są Polakami.

Uroczystość uświetnił program artystyczny przygotowany przez zespoły Miejskiego Domu
Kultury w Lubaniu.
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